На бланке
ПРИКАЗ

«___» __________ 2014г.

г. Москва

№ ___
«О назначении должностных лиц,
ответственными за техническое обеспечение,

организацию и проведение производственного контроля

в области обращения с отходами»
Во исполнение п.2 ст.67 Федерального закона «Об охране окружающей среды» №7-ФЗ от 11.01.2002г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и техническое обеспечение производственного контроля в области обращения с отходами Губина Н.Н.
2. Лицу, ответственному за техническое обеспечение, организацию и проведение производственного контроля в области обращения с отходами, обеспечить соблюдение порядка производственного контроля в области обращения с отходами в организации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор

Т.Н. Градова
ООО «Шервуд Премьер»